

## **Ølandhus Holding ApS**

Østerbyvej 7

9460 Brovst

CVR-nr. 37856207

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Rohr Brink

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ølandhus Holding ApS  
Østerbyvej 7  
9460 Brovst

CVR-nr.: 37856207  
Hjemsted: Jammerbugt  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: [www.olandhus.dk](http://www.olandhus.dk)  
E-mail: [adm@olandhus.dk](mailto:adm@olandhus.dk)

### Direktion

Søren Rohr Brink  
Knud Ulrik Gøtterup Jensen  
Mickey Tor Hay

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 234 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(22.670)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		255.817	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>233.147</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	1	1.100	0
<b>Årets resultat</b>		<b>234.247</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		255.817	0
Overført resultat		(21.570)	0
		<b>234.247</b>	<b>0</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		323.707	68
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>323.707</u>	<u>68</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>323.707</u>	<u>68</u>
Tilgodehavende selskabsskat		88.880	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>88.880</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>88.880</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>412.587</u>	<u>68</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	60.000	60
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		255.817	0
Overført overskud eller underskud		<u>(13.680)</u>	<u>8</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>302.137</u></b>	<b><u>68</u></b>
Skyldig selskabsskat		87.780	0
Anden gæld		<u>22.670</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>110.450</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>110.450</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>412.587</u></b>	<b><u>68</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	60.000	0	7.890	67.890
Årets resultat	0	255.817	(21.570)	234.247
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>255.817</b>	<b>(13.680)</b>	<b>302.137</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(1.100)	0
	<b>(1.100)</b>	<b>0</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	67.890
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>67.890</b>
Årets opskrivninger	255.817
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>255.817</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>323.707</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Ølandhus ApS	Jammerbugt	100,0	323.707	255.817

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	60.000	1	60.000
	<b>60.000</b>		<b>60.000</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Kautions og garantiforpligtelser andrager 0 kr.

## Noter

### **Sikkerhedsstillelser over for datterselskaber og tilknyttede selskaber**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ølandhus Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab og udgør 88 t.kr. pr. 31.12.2016.
